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Lokówko-suszarka Revlon
RVDR5298

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 141012318

Kod producenta LPNHE860174041/6

Kod EAN 761318298663

Opis produktu
REVLON One-Step Volumiser Plus RVDR5298E Suszarko-lokówka z odłączaną rączką

Uzyskaj lśniące włosy jak w salonie w nawet o połowę krótszym czasie i przy 50%
mniejszej ekspozycji na ciepło.
Większa objętość dzięki mniejszej o 30% owalnej zdejmowanej końcówce umożliwiającej stylizację bliżej nasady włosów.
Większa wszechstronność dzięki czemu świetnie się sprawdzi w przypadku dowolnej długości włosów. Dzięki udoskonalonej
funkcji silnika zapewnia wyjątkową objętość w czasie nawet o połowę krótszym i włosy o 75% bardziej lśniące. Fryzura jak po
suszeniu i stylizacji w salonie. Ekspozycja na wysokie temperatury mniejsza o 50%.

Szczotko suszarka Revlon One Step Volumizer Plus
Ergonomiczny uchwyt, chłodna końcówka i lekka konstrukcja.

Trwalszy silnik.

4 ustawienia temperatury.

Nieplączący się przewód obrotowy.

30% mniejsza owalna końcówka o średnicy 6,4 cm.

Tytanowa powłoka turmalinowa.

Zdejmowana głowica.

Mieszane włosie. Jonizacja.

Nowa owalna końcówka o średnicy 6,4 cm
Nowa owalna końcówka o średnicy 6,4 cm umożliwia stylizacje bliżej nasady włosów. Doskonała do włosów o dowolnej
długości zapewnia większą wszechstronność stylizacji oraz większą objętość.

Lepsze sterowanie ciepłem, mniej uszkodzeń.
Ceramiczno tytanowa powłoka turmalinowa zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła i utrwalenie fryzury. Nadaje jej
długotrwałą objętość i redukuje uszkodzenia spowodowane nadmierną stylizacją.
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Odłączana końcówka
Przycisk zwalniający umożliwia odłączanie końcówki szczotki od uchwytu. Ułatwia to przechowywanie i doskonale sprawdzi się
w podróże. 4 ustawienia temperatury: niska, średnia, wysoka i chłodny nawiew. Umożliwia dostosowanie temperatury
do różnych rodzaju włosów.

Uzyskaj lśniące włosy jak w salonie w nawet o połowę krótszym czasie i przy 50%
mniejszej ekspozycji na ciepło.
Znajdź swój styl! Wykonując poniższe proste kroki, uzyskasz fryzurę o większej objętości:

Etap 1 Jak zacząć? Osusz najpierw włosy ręcznikiem aby usunąć nadmiar wody a następnie rozczesz wilgotne włosy
grzebieniem aby je rozplątać. Użyj ustawienia 1 w przypadku włosów rzadkich lub cienkich; ustawienia 2 do średnich włosów
lub kręconych i ustawienia 3 w przypadku włosów grubych i gęstych. Użyj ustawienia chłodnego nawiewu by utrwalić fryzurę.

Etap 2 Zacznij suszenie i stylizację  Aby zawinąć końcówki do wewnątrz umieść volumizer pod końcówkami i przytrzymaj przez
dwie trzy sekundy po czym obróć ją do wewnątrz. Aby wywinąć końcówki na zewnątrz umieść szczotkę na końcówkach i
przytrzymaj przez dwie trzy sekundy po czym obróć ją na zewnątrz.

Etap 3 Uzyskaj żądaną fryzurę Powtarzaj na pozostałych pasmach włosów do chwili uzyskania wyjątkowej, miękkiej i
jedwabistej fryzury.

SKU: TOW018920
Kod EAN: 0761318298663
Grupa produktów: Suszarko-lokówki
Stawka podatku: VAT 23%

KILKA RAZY UŻYTA

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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